

Årsredovisning för
Luxesundsvall AB

559161-1750

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magdalena Björn
Styrelseledamot

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Luxesundsvall AB, 559161-1750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2018 och bedriver sedan dess skönhetsalong.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024

Företagets omsättning minskade med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår och det förklaras av det beslut som tagits om att enbart bedriva salongen och uthyrning av lokalen och ingen annan verksamhet.

2025

Omsättningen har i jämförelse med föregående år minskat med mer än 30% vilket beror på mindre antal hyresgäster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	276	409	972	837
Resultat efter finansiella poster	-30	75	99	78
Soliditet %	75,1	76,3	87,4	55,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	116 786	59 400
Balanseras i ny räkning		59 400	-59 400
Årets resultat			-30 646
Belopp vid årets utgång	50 000	176 186	-30 646

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	176 186
Årets resultat	-30 646
Summa	145 540
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	145 540
Summa	145 540

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		275 926	409 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		275 926	409 306
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 729	-22 200
Övriga externa kostnader		-293 924	-289 136
Personalkostnader	2	-3 821	-9 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 932	-1 803
Övriga rörelsekostnader		0	-13 344
Summa rörelsekostnader		-305 406	-335 761
Rörelseresultat		-29 480	73 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	1 328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-65
Summa finansiella poster		-51	1 263
Resultat efter finansiella poster		-29 531	74 808
Resultat före skatt		-29 531	74 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 115	-15 408
Årets resultat		-30 646	59 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 744	18 676
Summa materiella anläggningstillgångar		14 744	18 676
Summa anläggningstillgångar		14 744	18 676
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	19 976
Övriga fordringar		41 674	14 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 971	31 349
Summa kortfristiga fordringar		73 645	66 155
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 916	211 541
Summa kassa och bank		171 916	211 541
Summa omsättningstillgångar		245 561	277 696
SUMMA TILLGÅNGAR		260 305	296 372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 186	116 786
Årets resultat		-30 646	59 400
Summa fritt eget kapital		145 540	176 186
Summa eget kapital		195 540	226 186
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	10 000
Summa långfristiga skulder		0	10 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 810	29 575
Skatteskulder		15 973	15 973
Övriga skulder		7 982	6 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		64 765	60 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 305	296 372

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	86 669	67 010
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	19 659
Utgående anskaffningsvärden	86 669	86 669
Ingående avskrivningar	-67 993	-66 190
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 932	-1 803
Utgående avskrivningar	-71 925	-67 993
Redovisat värde	14 744	18 676

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Sundsvall

Magdalena Björn 2026-03-12
Magdalena Björn Datum
Styrelseordförande

Malin Björn 2026-03-10
Malin Björn Datum
Styrelseledamot